

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 000
Stavba: Lékařská fakulta v Plzni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Vilove construction s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			993 010,06
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	993 010,06	208 532,11
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 201 542,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:000

Stavba:Lékařská fakulta v Plzni

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:1. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Vícepráce Cena bez DPH [CZK]	Vícepráce Cena s DPH [CZK]	Méněpráce Cena bez DPH [CZK]	Méněpráce Cena s DPH [CZK]	Celkem Cena bez DPH [CZK]	Celkem Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		993 010,06	1 201 542,17	-444 009,20	-537 251,13	549 000,86	664 291,04
01	Posun dveří	13 214,79	15 989,90			13 214,79	15 989,90
02	Změna podhledu	175 959,16	212 910,58	-136 006,00	-164 567,26	39 953,16	48 343,32
03	Všechny místnosti po obvodu	76 222,56	92 229,30			76 222,56	92 229,30
04	Vybourání podlah	676 921,55	819 075,08	-308 003,20	-372 683,87	368 918,35	446 391,20
05	Prostupy do ŽB desky	12 512,00	15 139,52			12 512,00	15 139,52
06	Technologie	38 180,00	46 197,80			38 180,00	46 197,80

Univerzita Karlova

Lékařská fakulta v Plzni

Alej Svobody 76, 323 00 Plzeň

STAVEBNÍ ÚRAVY

Množství	Mj	Položka/popis	Cena/mj	Celkem bez DPH dle SoD	Měněpráce - odpočet
Technologie kejdomého žlabu					
1. místnost 02.1.19					
4	ks	Nerezový krabicový žlab 1m 242x90	7 000,00 Kč	28 000,00 Kč	
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m 242x90	11 000,00 Kč	22 000,00 Kč	
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč	
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč	
6	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	10 500,00 Kč	63 000,00 Kč	
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč	
2. místnost 02.1.20					
1	ks	Nerezový krabicový žlab 1m	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč	
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	12 000,00 Kč	24 000,00 Kč	
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč	
3	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	8 500,00 Kč	25 500,00 Kč	
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč	
3.místnost 02.1.21					
3	ks	Nerezový krabicový žlab 1m	8 000,00 Kč	24 000,00 Kč	
2	ks	Nerezový krabicový žlab roh 1m	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč	
2	ks	Nerezová krabicová vpust' průběžná 250x250x210	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
2	ks	Čelo pro žlab nerezový	800,00 Kč	1 600,00 Kč	
5	ks	Krycí rošt pro žlab nerezový	10 500,00 Kč	52 500,00 Kč	
2	ks	Krycí rošt pro žlab rohový nerezový	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč	
ostatní					
1	soubor	Materiál pro napojení žlabů	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	
1	soubor	Montáž odtokových žlabů	103 912,40 Kč	103 912,40 Kč	
1	soubor	Bourací práce žlaby	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	-70 000,00 Kč
2,16	t	likvidace a odvoz suti žlabů vč. přesun hmot	6 000,00 Kč	12 960,00 Kč	

1	soubor	Ostatní spotřební materiál	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč	
Technologie kejdového žlabu					
Nutno udělat sondu napojení na stávající rozvod kanalizace přes stávající vpusti, prověřit výšky před výrobou komponentů žlabů.					
Dveře					
6	ks	Technické dveře, tloušťka plechu 1,0 mm, RAL 7016	32 000,00 Kč	192 000,00 Kč	
6	ks	Montáž a osazení dveří	4 000,00 Kč	24 000,00 Kč	
6	ks	Vybourání stávajících zárubní	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	
6	ks	Dodávka + montáž nové zárubně	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč	
6	ks	Zednické přípomoce zárubně	4 500,00 Kč	27 000,00 Kč	
6	ks	Kování - dle výběru	800,00 Kč	4 800,00 Kč	
6	ks	Montáž kování	800,00 Kč	4 800,00 Kč	
Dveře					
Varianta dveří - D65-1 OD tenké osazení, DIN vlevo, tloušťka plechu 1,0 mm, obvodové osazení 3-stranné, obsluha třída 2, mechanická pevnost třída 4, povrch RAL 7016 antracitová šedá					
Podlaha					
70,74	m2	bourání betonových podlah tl do 20 mm	380,00 Kč	26 881,20 Kč	-26 881,20 Kč
70,74	m2	broušení podlah	300,00 Kč	21 222,00 Kč	-21 222,00 Kč
3,64	t	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	6 000,00 Kč	21 840,00 Kč	
6260	kg	Epoxidový polymerbeton - materiál	10,00 Kč	62 600,00 Kč	-62 600,00 Kč
6260	ks	Epoxidový polymerbeton - práce	5,00 Kč	31 300,00 Kč	-31 300,00 Kč
60	m	Fabion z epox. polymerbetonu o R 50 mm	1 600,00 Kč	96 000,00 Kč	-96 000,00 Kč
76	m2	Penetrace epoxidová na vlhké podklady	150,00 Kč	11 400,00 Kč	
70,74	m2	Podlaha z epoxidových pryskyřic	1 900,00 Kč	134 406,00 Kč	
Podlaha					
Ruční bourání, dofrézování stávajícího povrchu s ručním dobroušením krajů - odstranění všech vrstev, které by mohli fungovat jako separátor pro novou skladbu podlahy. Vyřezání betonu a osazení žlabů. Při instalaci je nutno místo obyčejného cementového betonu použít epoxidový polymerbeton, který je nenasákavý, s pevností cca 80 MPa v tlaku s příslušným kamenivem. Epoxidová penetrace vlhké podlahy, dle savosti betonu. Vyrovnání a přespádování místností - z časových a pevnostních důvodů navrhuji provést vyrovnávku z epoxidového polymerbetonu, který je nenasákavý, s pevností asi 80 MPa v tlaku, namísto cementového betonu. Dle skutečné spotřeby materiálu. Fabion z epoxidového polymerbetonu o pokoměru 50 mm, protiskluzová podlaha z epoxidových pryskyřic tl asi 3 mm, chemicky odolná v šedé barvě.					

Doprava					
1	soubor	Doprava	19 999,40 Kč	19 999,40 Kč	
Ostatní					
1	soubor	Demontáž stávající technologie	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
1	kpl	Odvoz a skládkovné technologie	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
1	soubor	úpravy rozvodů lektro	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
1	soubor	úpravy osvětlení	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
1	soubor	úpravy EPS	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
1	soubor	úpravy VZT	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
1	soubor	zednické přípomoce upravených rozvodů	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
1	soubor	revize	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
70,74	m2	2*SDK podhled včetně nosná konstrukce	1 900,00 Kč	134 406,00 Kč	-134 406,00 Kč
2	ks	Revizní dvířka plastová 250*250 mm D+M	800,00 Kč	1 600,00 Kč	-1 600,00 Kč
131,64	m2	Omyvatelná výmalba vč penetrace	75,00 Kč	9 873,00 Kč	
1	kpl	Vybourání stáv. SDK konstr.vč likvidace odpad	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
Celkem bez DPH					-444 009,20 Kč

TECHNOLOGIE

Množství	Mj	Položka/popis	Cena/mj	Celkem
Technologie odklidu kejdy - rošty				
24	ks	Rošt plast 600*300 pro selata	360,00 Kč	8 640,00 Kč
78	ks	Rošt plast 600*400 pro selata	350,00 Kč	27 300,00 Kč
51	ks	Rošt plast 600*400 pro selata - plný	400,00 Kč	20 400,00 Kč
54	ks	Nosník 80/5*1790mm ZN	865,00 Kč	46 710,00 Kč
1	soubor	Montáž	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
Technologie ustájení				
Hrazení složeno z 2x plastového prkna 200/35 mm + 3x plastového profilu 70/35 mm + 1" NRZ trubky min. tl. stěny 2,0mm, NRZ sloupků min. tl. 2,5mm, NRZ spojovacího a upevňovacího materiálu. Branky široké na celou šířku kotce. 6x díl hrazení mezi kotci s možností snadného vyjmutí a opětovného osazení. Max. rozteč sloupků 1800mm. Výška hrazení 1000mm.				
Nad kotci (cca 2m nad podlahou) bude přikotvená 1" NRZ trubka na zavěšení infuzních roztoků.				
16	ks	Hrazení kotce kompletní	13 000,00 Kč	208 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
Technologie krmení				
16	ks	Koryto l=500 NRZ	1 500,00 Kč	24 000,00 Kč
1	kpl	Upevňovací materiál	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Technologie topení				
16	ks	Infralampa s 3m kabelu	700,00 Kč	11 200,00 Kč
16	ks	Infražárovka 100W červená úsporná	400,00 Kč	6 400,00 Kč
3	ks	Ovládací panel infralamp	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč
1	kpl	Elektrozvody a drobný upevňovací materiál	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
1	soubor	Montáž	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
Doprava				
1	soubor	Doprava	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
1	soubor	Revize	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Celkem			648 650,00 Kč	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 01 - Posun dveří

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
Náklady soupisu celkem							13 214,79	
D HSV Práce a dodávky HSV							7 985,97	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 484,26	
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav, výšky do 120 mm	t	0,012	59 400,00	727,06	
2	K	346272256.XLA	Přizdívka z tvárníc Ytong Klasik tl 150 mm	m2	2,26	1 220,00	2 757,20	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 392,60	
3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,200	300,00	660,00	
4	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	2,200	333,00	732,60	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							372,90	
5	K	962086111	Bourání příček nebo přizdivek z pórobetonových tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm	m2	2,260	165,00	372,90	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							2 104,51	
6	K	R04 - rozpočet	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	t	0,351	6 000,00	2 104,51	Shodná cena se stávající položkou
D 998 Přesun hmot							631,70	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,321	1 970,00	631,70	
D PSV Práce a dodávky PSV							5 228,82	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 108,53	
8	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	2,260	222,00	501,72	
9	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	3,390	179,00	606,81	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							215,00	
10	K	733191915	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25	kus	1,000	215,00	215,00	
D 775 Podlahy skládané							250,41	
11	K	775121213	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) stěn	m2	4,520	55,40	250,41	
D 781 Dokončovací práce - obklady							3 654,88	
12	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,260	831,00	1 878,06	
13	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	2,712	488,00	1 323,46	
14	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,260	104,00	235,04	
15	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	2,260	96,60	218,32	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 02 - Změna podhledu

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 175 959,16

D HSV Práce a dodávky HSV 1 079,56

D 998 Přesun hmot 1 079,56

1	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,548	1 970,00	1 079,56
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 174 879,60

D 763 Konstrukce suché výstavby 174 879,60

2	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný (+ navýšení za vyšší pracnost profilů)	hod	47,915	573,00	27 455,30
3	M	R001	Kompletní dodávka materiálu dle CN PRO-DOMA č. P224722076531	kpl	1,000	147 424,30	147 424,30

Odpočty -136 006,00 Kč

		2*SDK podhled včetně nosná konstrukce	m2	70,74	1 900,00 Kč	-134 406,00 Kč
		Revizní dvířka plastová 250*250 mm D+M	ks	2	800,00 Kč	-1 600,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 03 - Všechny místnosti po obvodu

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 76 222,56

D HSV Práce a dodávky HSV 19 377,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 326,00

1	K	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	22,000	333,00	7 326,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 870,35

2	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	22,000	197,00	4 334,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	55,500	45,70	2 536,35
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 3 044,46

4	K	R04 - rozpočet	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	t	0,507	6 000,00	3 044,46
---	---	----------------	---	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 2 136,25

5	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,084	1 970,00	2 136,25
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 56 845,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 791,00

6	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	22,000	222,00	4 884,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	33,000	179,00	5 907,00
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

D 775 Podlahy skládané 2 437,60

8	K	775121213	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) stěn	m2	44,000	55,40	2 437,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 781 Dokončovací práce - obklady 43 616,90

9	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	22,000	831,00	18 282,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

10	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	24,750	488,00	12 078,00
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

11	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22,000	104,00	2 288,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

12	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	14,000	96,60	1 352,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

13	K	781473920	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	15,000	115,00	1 725,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

14	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	1,500	488,00	732,00
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------

15	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	55,500	129,00	7 159,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 04 - Vybourání podlah

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------

Náklady soupisu celkem 676 921,55

D HSV Práce a dodávky HSV 647 573,63

D 1 Zemní práce 57 228,66

1	K	113107135	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	70,740	809,00	57 228,66	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 407 168,51

2	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,212	38 800,00	8 234,14	
3	K	632452519.MPI	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 40 do 50 mm	m2	70,740	1 790,00	126 624,60	
4	K	632452591.MPI	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí TOPCEM PRONTO ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	789,740	343,00	270 880,82	
5	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	70,740	20,20	1 428,95	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 235,04

6	K	952905212	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické podlah	m2	70,740	151,00	10 681,74	
7	K	965081513	Bourání litých podlah epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	70,740	545,00	38 553,30	

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 88 075,38

8	K	R04 - rozpočet	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	t	14,679	6 000,00	88 075,38	Stávající položka dle SoD - rozšíření výměry
---	---	----------------	---	---	--------	----------	-----------	--

D 998 Přesun hmot 45 866,04

9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	23,282	1 970,00	45 866,04	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 29 347,92

D 713 Izolace tepelné 29 347,92

10	K	713120852	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace nasáklého vodou, tloušťka izolace do 100 mm	m2	70,740	30,70	2 171,72	
11	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	70,740	55,90	3 954,37	
12	M	GWS.77128	Podlahový a střešní polystyren EPS 150 S, ?= 0,035, tl. 8 cm	m2	74,277	298,30	22 156,83	
13	K	713123313	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek ostatní utěsnění prostupů PUR pěnou	m	15,000	71,00	1 065,00	

Odpočty -308 003,20 Kč

		bourání betonových podlah tl do 20 mm	m2	70,74	380,00 Kč	-26 881,20 Kč	
		broušení podlah	m2	70,74	300,00 Kč	-21 222,00 Kč	
		Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	t	3,64	0,00 Kč	0,00 Kč	Ponižena položka 8
		Epoxidový polymerbeton - materiál	kg	6260	10,00 Kč	-62 600,00 Kč	
		Epoxidový polymerbeton - práce	ks	6260	5,00 Kč	-31 300,00 Kč	
		Fabion z epox. polymerbetonu o R 50 mm	m	60	1 600,00 Kč	-96 000,00 Kč	
		Bourací práce žlaby	soubor	1	70 000,00 Kč	-70 000,00 Kč	
		likvidace a odvoz sutí žlabů vč. přesun hmot	t	2,16	0,00 Kč	0,00 Kč	Ponižena položka 8

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 05 - Prostupy do ŽB desky

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 512,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 512,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 752,00

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,400	7 480,00	2 992,00
2	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	8,000	470,00	3 760,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 5 760,00

3	K	R04 - rozpočet	Odvoz sutí podlah a skládkovné vč přesun hmot	t	0,960	6 000,00	5 760,00
---	---	----------------	---	---	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lékařská fakulta v Plzni
Objekt: 06 Technologie

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
Náklady soupisu celkem							38 180,00	
D		Technologie					38 180,00	
D 1		Ostatní konstrukce a práce, bourání					38 180,00	
1	K	R003	Rošt plast 600*300 pro selata	ks	33,000	360,00	11 880,00	Rozšíření původní položky
2	K	R004	Hrazení kotce kompletní	%	10,00%	263 000,00	26 300,00	Hrazení pro jeden kotec původně 1,8 m mezi kotce + 1,2m čelo = celkem 3,0m. Nově je 2.1m+1.2m = 3.3m, tj. nárůst hrazení o 10%.